
Na temelju članka 32. stavak 1. točke 7. Statuta Grad Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09., 7/11. i 4/12.), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 1. sjednici održanoj 

27. rujna 2013., donosi 

 

 

O D L U K U 

o prodaji nekretnine 

 

I 

 

Grada Vukovara raspisati će javni natječaj za prodaju nekretnine u svom vlasništvu, a 

koju čini k.č.br. 1226/3, šuma Đergaj površine 10000 m², upisana u zk.ul.br. 1588 u k.o. 

Bršadin. 

 

II 

 

Početna cijena za nekretninu iz točke I. ove Odluke iznosi 969.000,00 kn. 

  

III 

 

Javni natječaj objavit će se u javnom glasilu "Vukovarske novine" i na oglasnoj ploči 

Grada Vukovara. 

 

IV 

 

Za provođenje ove odluke zadužuje se Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje 

gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 944-01/13-01/07 

URBROJ: 2196/01-01-13-9 

Vukovar, 27. rujna 2013. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Željko Pinjuh, oec. 


